
 

 

UCHWAŁA NR 1413/XC/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 900/LIV/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Sosnowcu (Dz. U. Woj. Śląsk. 

poz. 1464) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (teks jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zmianami) oraz art. 12 ust. 2 

w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 900/LIV/ Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Sosnowcu (Dz. U. Woj. Śląsk. 

poz. 1464) pt. Statut Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Sosnowcu, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w rozdziale 2, § 6 ust. 10 o treści: „ogrodów zoologicznych i botanicznych” zostaje usunięty, 

2) w rozdziale 5, § 13 zmieniono na § 15 – sprostowanie oczywistego błędu w numeracji paragrafów. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 900/LIV/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Sosnowcu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Ewa Szota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3664


		2024-05-07T06:26:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




